
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Кантауровская средняя школа

ПРИКАЗ
30.08.2022 №224/1-о

Об организации работы психолого-педагогической комиссии 2022- 
2023 учебном году.

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в 
комплексной психолого-педагогической помощи
Приказываю:

1. Создать психолого-педагогическую комиссию на 2022-2023 учебный 
год.

2. Утвердить психолого-педагогическую комиссию в составе:
- председатель ППк - Кудрина Н. А. (зам. директора по УВР)
- члены ППк:
- Пономарева Е. Н. - педагог -психолог
- Кашина С. П. - социальный педагог
- Каурзон Э. В. - учитель - логопед

3. Утвердить план работы ППк на 2022 - 2023 учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.А.Кашин


